А., община -Търговище, по заявление от 04.12.2017г. на "Б. А" ЕООД, гр. Т..	
	ОСЪЖДА община Т., да заплати на ЗК"Алваново", с. А., община-Търговище, с ЕИК 835010388, представлявана от председателя на УС - М.Й, общо разноски по делото за двете съдебни инстанции, в размер на 2 770 / две хиляди седемстотин и седемдесет/ лева. Решението е окончателно.